

K/S Medvind 2011

Vestermarken 19, 7400 Herning

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 33 59 36 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Kaj Stokholm Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Medvind 2011 Vestermarken 19 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 59 36 19
	Stiftet: 31. marts 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 13. regnskabsår
Bestyrelse	Kaj Stokholm Jørgensen, formand Steen Grostøl Andersen Jan Thorleif Olesen
Komplementar	KSJ ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i handel, opførelse, ejerskab og drift af vindmøller og vindmølleparker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.299 t.kr. mod 17.548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.528 t.kr. mod 15.191 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har ligesom sidste år været positivt påvirket af høje energipriser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	15.299.131	17.548.036
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.766.892</u>	<u>-2.324.016</u>
Resultat før finansielle poster	13.532.239	15.224.020
Andre finansielle indtægter	10.824	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.841</u>	<u>-32.949</u>
Årets resultat	<u>13.528.222</u>	<u>15.191.071</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>13.528.222</u>	<u>15.191.071</u>
Disponeret i alt	<u>13.528.222</u>	<u>15.191.071</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.395.035	9.161.927
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.000.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.395.035</u>	<u>9.161.927</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.000	64.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.459.035</u>	<u>9.225.927</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.107.318	1.926.562
Andre tilgodehavender	267.325	200.562
Periodeafgrænsningsposter	371.861	285.951
Tilgodehavender i alt	<u>2.746.504</u>	<u>2.413.075</u>
Likvide beholdninger	2.096.635	801.392
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.843.139</u>	<u>3.214.467</u>
Aktiver i alt	<u>14.302.174</u>	<u>12.440.394</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	12.593.531	10.765.309
Egenkapital i alt	14.093.531	12.265.309
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.605	24.259
Anden gæld	153.038	150.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.643	175.085
Gældsforpligtelser i alt	208.643	175.085
Passiver i alt	14.302.174	12.440.394

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.500.000	6.074.238	7.574.238
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.191.071	15.191.071
Overført til kapitalejerne	0	-10.500.000	-10.500.000
Egenkapital 1. januar 2023	1.500.000	10.765.309	12.265.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.528.222	13.528.222
Overført til kapitalejerne	0	-11.700.000	-11.700.000
	1.500.000	12.593.531	14.093.531

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 9.395 t.kr.